

Her işte hükmü O verir. Ölçüyü takdir eden O'dur. Her şey sadece O'nun dilemesiyle tamam olur. Kâdir, Halîm, Latîf ve Kerîm'dir. Her türlü noksandan berî, şanı ululardan ulu, yücelerden yüce Sübhan O'dur. Varlık bütünüyle bir tek O'nu tesbih eder, O'nun takva daire-sine girmeye çalışır, tazarru ile yana yakıla yalnız O'na yalvarır. İlmiyle her şeyi kuşatan ve her şeyi bir bir kaydeden de sadece O'dur.

Cumartesi Günü Duası

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Allahım! Senden başka ilah yoktur. Göklerin ve arşın sahibi Evvel ü Âhir Sensin. Mevcûdatı hayat sahnesine çıkaran, onları rızıklandıran, gökleri ve arzı yaratan, melâikeyi iki, üç, dört... kanatlı elçiler yapan sadece Sensin. Her şeye kâdirsin. Efendimiz Hazreti Muhammed'e ve âline salât ü selâm eyle. Sana yalvarıyor ve fakirlikten, zihin dağınıklığından, gece ve gündüz olanların şerrinden Sana sığıyorum. Ne olur, beni de Cehennem ateşinden âzâd ettiğin kullarından eyle Allahım.

Pazar Günü Duası

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Rabbim! Sen her türlü eksiklikten münezzeh ve her türlü hamd ü senaya layıksın. Azametinin büyüklüğü, ilminin genişliği, kudretinin nihayetsizliği ve Senin hoşnutluğun kadar Sana hamd olsun Allahım! Hamdedilmeye layık olan, en layık olan Sensin. Bütün kusurlardan münezzehsin. Her şeyin dönüşü de yalnız Sanadır. Verdiğin nimetlerin hepsi için Sana hamd olsun Allahım. Semada arşı olan, arzda dilediği gibi hükmeden ve denizlerde çeşit çeşit yollar yaratan Sübhan Sensin. Rabbim, bu aciz kulunu, düşmanlık besleyenlerin şamata malzemesi olmaktan korusun. Onlara üzerimde hâkimiyet kurma fırsatı verme. Ellerini bağla. Haksız ve bâtil yollarında daha fazla ilerlemelerine müsaade etme.

Allahım! Ben de Senin pek çok kuluna haksızlıkta bulunmuşumdur. Onların haklarını ödemeye beni muvaffak kıl ve ne olur,

o haklardan dolayı bana azap etme. Hata ve kusurlarımı mağfiret buyur Allahım; şüphesiz Sen çok bağışlayan ve çok merhamet edensin.

Pazartesi Günü Duası

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Ululuğuyla Zâtını senâ eden, senâsıyla ululuk tahtına sultan, kuvvetiyle de aziz olan ve açık-gizli her şeyi bilen Allah'a hamd olsun.

Allahım! Bekâ, azamet ve kibriya Senin hakkın olduğu için hamd de yalnız Sanadır. Semavat ve arzı baştan en güzel şekilde yaratan Sensin. Sarsılmaz kuvvetinle dilediğini şiddetle derdest edersin. Biricik Rab Sensin. Her şeyin zimamı Senin elindedir. Senden başka ilah yoktur. Hâlık, Bari', Musavvir gibi birbirinden güzel isimler hep Senindir. Göklerde ve yerde her şey sadece Seni tesbih eder. Azîz ve Hakîm de Sensin.

Allahım! Bana karşı hainlik yapmak, komplo kurmak ve zulmetmek isteyenlere fırsat verme. Ben emellerimi gerçekleştirecek ve musibetleri başımdan defedecek güce mâlik değilim. Onun için Sana sığınyorum Allahım! Ey tasaları gideren, gamları izale eden, zulme uğrayan mazlumların dualarına icabet eden Rabbim! Günahlarımın çokluğundan dolayı bana azap etme. Kusurlarımı mağfiret buyur; bana da merhamet et. Şayet azap edersen bilirim ki, bu benim günahlarım sebebiyledir. Mağfiret buyurursan da bilirim ki, Sen hiç şüphesiz Azîz ve Hakîm'sin; tam hüküm ve hikmet sahibisin.

Salı Günü Duası

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Âlemlerin Rabbi Allah'a, kerem ve celâline yaraşır şekilde hamd olsun. O ki, kudretiyle bütün varlığı yaratmıştır. O'nun izzeti başka rab ve şerikler kabul etmez. Diller hudû, sesler de huşû içinde

hamdederek hep O'nu zikreder. Mehabetin karşısında yüzler hep yerededir.

Allahım! Gönüllerden geçen sırları, kalblerdeki zelil duyguları, gözlerdeki hain bakışları, sadırlardaki gizlilikleri yalnız Sen bilirsin. Beni de her türlü tasadan Sen koruyabilirsin. Çünkü mahzun gönüllerin imdadına bir tek Sen yetişirsin. Bana dokunacak zararları bertaraf edecek de Sensin. Zira hem ilmin hem de rahmetinle her şeyi kuşatan sadece Sensin. Rahmetine dehâlet ediyorum, ey Nebisi, Efendimiz Hazreti Muhammed'i salât ü selâmlarla zikreden Erhamürrâhimin.

Çarşamba Günü Duası

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Zâtına hamd, şükür ve ibadet etmeyi üzerimize vâcip kılan Âlemlerin Rabbi Allah'a, O'nun yüce şanına yaraşır, hep artan ve hiç kesilmeyen bir şekilde hamd olsun. Ey Merhametlilerin En Merhametlisi Allahım! Ayıp ve kusurlarımı ört. Çirkin şeyleri benden uzaklaştır. Sıkıntılarımı bertaraf eyle. Mahlûkatın en hayırlısı olan Hazreti Muhammed'e (*aleyhissalâtü vesselâm*) ve ehline de salât ü selâm eyle!

Perşembe Günü Duası

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Allahım! Mülk bütününüyle Senindir. Bütün iyilik ve güzelliklerin, bütün hayırların yegâne kaynağı Sensin! Gizlisiyle, açığıyla her iş neticede dönüp Sana gelir; her şeyin müntehasında yalnız Sen varsın. Onun için evvel-âhir bütün hamd ü senalar Sanadır. Sübhansın ya Rab; bütün noksanlıklardan Seni tenzih ü takdis ve topyekün güzel sıfatlarla mevsûf bulunduğunu bir kere daha ikrar ederim. Mülk ve melekût âlemlerinin, görünür ve görünmez dünyaların yegâne sahibi Sensin. Azîz'sin; gücün her şeye yeter. Hayat ezeli sıfatındır; Senin için fânîlik asla söz konusu olamaz. Melikler Melikisin; hep hilimle davranır, günahlarla kirlenmiş kimseleri hemen cezalandırmaz, haddini bilmezlerin ayıplarını görmezlikten

gelerek onlara manevî kirlerinden arınma fırsatları verirsin. Ne ulûhiyetinde ne de rubûbiyetinde şerîkin vardır ve Sen, yaratıklarını en güzel şekilde yaratırsın.

Allahım! İmanın tadına erdikten sonra yeniden küfre sapanmaktan, Senin inayetinle hidayeti bulduktan sonra dalâlet çukurlarına yuvarlanmaktan, İslâm'a intisapla şeref kazandıktan sonra onun dışında başka yollara düşüp alçalmaktan, izzetten sonra zillete dúcâr kalmaktan ve hakk u hakikati kabul ettikten sonra Senin muradına muhalif tavır ve davranışlara girmekten Sana sığınıyorum.

Ey Ezel ve Ebed Sultanı Allahım! Evvel Sensin; Senden önce hiçbir şey yoktu. Âhir Sensin; fenâ ve ademden münezzehsin; nihayette bütün varlık fenâ bulacak ve yine bir tek Sen kalacaksın. Zâhir Sensin; Senden daha vâzih bir hakikat yoktur. Her şeyin ötesinde, ötelere de ötesinde kâinat ve hâdiselerin biricik mercii Bâtin da yine Sensin. Mahlûkatın üzerinde hüküm süren güç, Senin karşı konulamaz gücündür. Bütün yaratılmışlar zevale kaydıktan sonra varlığını devam ettirecek Bakî-i Hakikî de yalnız Sensin!

Ulu Allahım! Azîz'sin; güç ve kuvvet Senindir ve Sendendir. Hakîm'sin; işlerini hep hikmet edalı icra edersin. Mukaddessin, münezzehsin; haddini bilmeyen bir kısım densizlerin yakışıksız isnatlarından nihayetsiz derecede uzaksın.

Allahım! Sana yeryüzündeki kum taneleri adedince şükrediyor ve salih kullarına olduğu gibi bu nâçar kuluna da rahmetinle muamelede bulunmanı diliyorum. Peygamber Efendimiz hürmetine, ehl-i beyti ve ashâbi hürmetine, ne olur, bizden evvel binlercesinin bu kabil dileklerine icabet ettiğin gibi bize de lütfundan kapılar arala ve başımıza sağanak sağanak ihsanlar yağdır.

Hazreti Ali'nin (k.v.) Fereç Duası

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Ey Rab! Senin icabet etmediğin bütün arzu ve hayaller boştur; Senin neticeye ulaştırmadığın gayretler de hep boşa çıkar.

Yolcusunu Sana ulaştırmayan yollar dalâletten başka bir şey değildir ve o yollardan birine bir kere düşen -şayet Senin inayetin olmazsa- bir çıkmaza girmiş olur. Melce-i Hakikî Sensin ve iltica da yalnız Sanadır. Yalnız Senin yüce dergâhına sığınılır.

Ey maksut ittihaz edilenlerin en kerîmi ve kapısında el açılanların en cömerdi olan Allahım! Yüce dergâhına iltica ediyorum. Omuzlarımı çökertecek, sırtımı bükecek kadar günah yüküyle huzuruna geldim. “el-eman, el-emân” diyor, bu yığın yığın günahların hacâletinden beni kurtarmanı diliyorum.

Rahmet ve şefkati, doğru yolda yürüyenlerin sığınağı olan Yüce Rabbim! Sen, çaresizlik ve ızdırar içerisinde kapısına varılanların en kerîmisin; Senin kereminden öte kerem yoktur. Senin sadık kulların başkalarının kapılarını aşındırmaya asla tevessül etmez, sadece Senin yüce nezdindeki kıymetler üstü armağanları arzularlar. İşte bu mülhazaları şefaathçi yaparak ben de huzuruna geldim ve huzurunda dileniyorum:

Ey kullarının gözlerini marifet meşcereliklerine açan ve lisanlarını hamd ile coşturan Merhametliler Merhametlisi Allahım! Keder ve tasaların gelip kalbimi yıpratmasına müsaade etme. Arzularımın gerçekleşmesi için gayret gösterirken bâtil yollara düşmekten beni koru ve işlerimi de, ömrümü de hep güzelliklerle neticelendir! Âmin!

Hazreti Ali'nin (k.v.) Bir Duası

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Ey desteği olmayanların desteği.. azığı olmayanların azık kaynağı.. dayanağı olmayanların dayanağı.. zayıfların sığınağı.. fakirlerin hazinesi.. duaları işiten ve ızdırar hâlindeki kullarının dualarına icabet eden.. kötülükleri engelleyen.. boğulmak üzere olanları kurtaran.. helake sürüklenenlere necat yolları gösteren.. her işi mükemmel olan.. kullarına hep iyilik yapan.. kâinata daima güzellikler sergileyen.. nimetleriyle fazl u ihsanda bulunan Rabbim! Gece karanlığı, gündüz aydınlığı, Güneş şuaları, ağaçlar sallanışları ve hisirtirleri ve sular da çağılırlarıyla sadece Sana secde ederler.

Ey Kendisinden önce ve sonra hiçbir şeyin olmadığı ve olmayacağı, Zâtı için bir nihayet ve sınırın, bir benzer ve zıddın bulunmadığı ve bulunamayacağı yüce Allahım! Manası Âdemoğullarında olan, kibriya, nur ve azameti ile muttasıf, hakkı ortaya koyup, şirk ve şerri iptal eden ismin; kendisiyle, fânîlik ve fasıla sözü konusu olmadan ezeli ve daimî hayatın devam ettiği ismin; mukaddes ve kerim ruh; her şeyi duyan sem'-i hâzır; her nesneyi gören basar-ı nâfiz; tâc-ı vakar; hâtem-i nübüvvet; ahde muvaffakiyet; ebedî hayat yurdu; güzeller güzeli köşkler hürmetine bunları Senden diliyorum. Dualarımı kabul buyur, ey şeriki olmayan Allahım!

Hazreti Ali'nin (r.a.) Sıkıntı ve Tasaların Bertaraf Olması İçin Okuduğu Münacaatı

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Rabbim! Açık-gizli bütün işleri gören ve bilen Yüce Allahım! İşte bir kez daha huzurundayım ve Senden dileniyorum.

Allahım! Sema Senin kudretinle bina edilmiş, yerküre Senin izzetinle yayılıp dürülmüştür; Şems ü Kamer de, arz u semavatı aydınlatıkları ışıklarını Senin nurundan almışlardır.

Ey her zaman temiz ruhları lütuflarıyla sevindiren, hayatını takva yamaçlarında sürdüren gönül erlerinin korkularını izale eden ve kullarının ihtiyaçlarını en münasip şekilde is'af buyuran Sultanlar Sultanı! Ey Yusuf Peygamberi kölelikten kurtaran Ulular Ulusu! Sen öyle yüce bir sultansın ki, dergâhında kapıcı bulunmaz; zaten Senin bir kapıcıya ihtiyacın da yoktur. Sen bir vezire, bir yardımcıya da asla muhtaç değilsin. Senden başka bir rab olmadığını ve Senin el açıp yalvarılacak yegâne mabûd olduğunu bütün kâinat türlü türlü lisanlarla fasılasız haykırıp durmaktadır.

Ya Rab! Hiç ayrılmadan Senin dergâhının önünde bekleyenler ve ısrarla el açıp yalvaranlar, Senden başka değil sadece lütuf ve ihsan görürler.

Allahım! Senin gücün her şeye yeter. Ne olur, Habîbin Hazreti Muhammed hürmetine, ehl-i beyti ve ashâbı hürmetine bizi de umduklarımıza nâil eyle! Âmin!

Hazreti Ali'nin (r.a.) Kaside-i Mecdiyyesi

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

*Allahım! Hamd Sanadır; ululuk tahtının Sultanı Sensin,
Bereketi dilediğine verir, dilediğine de vermezsin.*

*Allahım! Beni Sen yarattın; sığınağımdır rahmetin,
Bollukta da, darlıkta da en büyük ümidimdir şefkatin.*

*Allahım! Hatalarım pek büyük ve çok da olsa,
Hiç şüphesiz Senin affın onlardan daha büyüktür.*

*Allahım! Dileğimi yerine getireceğin ümidindeyim,
Şu perişan hâlime bak; yaptıklarımın bin pişmanım.*

*Allahım! Hâl-i pürmelâlimi, aczimi görür ve bilirsin,
Gizli gizli yakarışlarımı da sadece Sen işitirsin.*

*Allahım! Ümitsizlik vadilerine düşmeme izin verme,
Lütfuna ihtiyacım sonsuzdur, kalbimi de kaydırma!*

*Allahım! Şayet kovarsan beni ya da haybete uğrarsam,
O zaman ne yaparım, hangi kapıya gidebilirim!?*

*Allahım! Azabından, gazabından, ikabından Sen koru,
Huzurunda kulluk tasmasıyla duran bu boynu bükük kulu!*

*Allahım! Orada ne diyeceğimi lisanıma Sen yerleştir,
Hüsran mıdır kabirdeki hâlîm, bilemem nedir?*

*Allahım! Azabınla cezalandırsan da beni bin sene,
Rahmetinden ümidim kesilmeyecek bir an bile.*

*Allahım! Bağışlayıcılığının lezzetini duyur gönlüme,
Evlâd ü iyalin, malın-mülkün fayda vermediği o günde.*

*Allahım! Tutmazsan elimden, zayi olur giderim ben,
Fakat koruyup kollarsan, kaymaz ayaklarım yerinden.*

*Allahım! Sadece muhsinleri affedersen eğer Sen,
Hevasına yenik düşmüş mücrimleri bulunur mu affeden!?*

*Allahım! Takva talebinde kusur etmişsem şayet,
İşte huzurundayım, tevbe ediyorum, günahımı affet!*

*Allahım! Dağlar cesametinde olsa da günahlarım,
Affin ondan da büyüktür, bağışlanma umarım.*

*Allahım! Cahillik edip günahlara dalmış olsam da,
"Kulum ümidini kesmesin." nidası hep kulağımda.*

*Allahım! Lütfunu hatırlayınca bütün korkularım eriyor,
Günahlarım zihnime hücum edince gözlerimden yaşlar geliyor.*

*Allahım! Sürçmelerimi görmezden gel, günahlarımı sil,
Bin pişmanım yaptıklarımın, kalbimdeki yangındır delil.*

*Allahım! Bir biçareyim, rahmetini ve fazlını gözlüyorum,
Senin ihsan kapından başka bir kapıyı çalacak da değilim.*

*Allahım! Dergâhından uzaklaştırılır ya da iltifat görmezsem,
Kimin affını umabilir ve kimden şefaata bekleyebilirim!?*

*Allahım! Seven gönül gecelerde uyumaz, dua eder, yalvarır,
Gafillerin yaptığı tek şeyse, kulağı üzerine yatıp uyumaktır.*

*Allahım! Kulların hep Senin bol rahmetini ümit ederler,
Ve Cennet bahçelerinde ebediyyen kalmayı dilerler.*

*Allahım! Reca hislerim çoşunca kurtulacağımı zannediyorum,
Günahlarımı düşündüğümde de kendimi çok levmediyorum.*

*Allahım! Kulunu affedersen eğer, affinla kurtuluşu bulur,
Yok, eğer affetmezsen, sayısız günahlarıyla helak olur.*

*Allahım! Habibin Hazreti Muhammed Mustafa hürmetine,
Ve O Nebîler Serveri'ne ittiba eden salih kulların hürmetine...*

*Allahım! Hazreti Ahmed ü Mahmûd'un dini üzere sabit eyle,
Gönlümü de, inabe, takva, taat ve hudû hisleri ile süsle.*

*Allahım, Rahmeti Sonsuz Allahım! Kulunu mahrum etme,
Etme de, mahlûkatın O en hayırlısının şefaatine nâil eyle.*

*Allahım! Kulların ellerini açıp Sana dua ettiği müddetçe,
Sen de Kâinatın İftihar Tablosu Efendimiz'e salât eyle!*

BAZI BÜYÜK VELÎ ZATLARIN DUALARI

(Allah'ın rıza ve rıdvânı hepsinin üzerine olsun.)



Hazreti Hasan (r.a.) Efendimiz'in Bir Duası

Kendisini zikreden kullarını unutmayan, dua dua yakaranlara hüsrân ve haybet yaşatmayan ve kapısına bel bağlayanları ümitlerinde inkisara düşürmeyen Yüce Allah'a hamd ü senalar olsun.

Hazreti Hüseyin (r.a.) Efendimiz'in Bir Duası

Rahman ve Rahîm Allah'ın adıyla

Ey Kudreti Sonsuz Allahım! Her sıkıntı için yegâne itimat kaynağım Sen, bütün zorluklara karşı güveneceğim biricik mercii de yalnız Sensin. Başıma gelen her meşakkat ve musibete karşı sadece Sana güveniyor ve o musibetleri sadece Senin inayetinle aşabileceğime inanıyorum. Kalbi zayıf düşüren, çareleri tüketen, dostların yalnız bıraktığı, düşmanların şamata yaptığı nice sıkıntıları, başka kapılardan tecerrüd ile sadece Senin kapına yönelip Sana arz ettiğimde Sen sıkıntılarımı giderdin ve beni onlardan kurtardın. Her nimetin sahibi, her ihtiyacın karşılayanı, her arzunun sunulduğu son makam Sensin. Sen ki, çocuğu, salih insanlar olan annesinin babasına hatırına korursun. Beni de öyle koru Allahım, koru ve zalim insanların zulüm ve işkenceleri ile imtihan etme.

Allahım! Senden, rahmetinle kalbimi hidayet buyurmanı, işlerimi toparlamamı, dağınıklığımı gidermeni, elimin uzanamadıklarının ıslah etmeni, amelimi temizleyip hatalarımı düzeltmeni, bana doğruyu göstermeni, sevdiğim ve istediğim şeylerin hayırlısı ne ise